sic et ipsi omnes in simul pro nobis
 intercedant. ut sic dei misericordia
 facilius impetremus. Si enim impossi-
 bile est multorum preces non exaudi-
 ri: constat quod impossibile valde erit
 omnium sanctorum pro nobis orantium
 preces non exaudiri. Nec ratio in
 oratione tangit cum dicitur. Desidera
 tam nobis tue propitiationis habun-
 dantiam multiplicatis intercessori-
 bus largiaris. Intercedunt enim pro
 nobis sancti merito et affectu. Meri-
 to: duorum nobis eorum merita suffragan-
 tur: affectu: dum vota nostra cupi-
 unt adimpleri. Quod tamen faciunt
 ubi voluntate dei adimplendam di-
 dicerunt. Quod autem omnes sancti
 in hac die ad intercedendum universa-
 liter pro nobis conveniant: osten-
 ditur in quadam visione que sequi-
 ti anno ab huius solemnitate in
 stitucione contigisse narrat. Cum
 enim in hac die custos ecclesie sancti Pe-
 tri ex devocione omnia altaria circum-
 set et omnium sanctorum suffragia im-
 plorasset et demum ad altare sancti
 Petri redisset: ubi paululum conqui-
 escens: extra se rapit et ecce vidit
 regem regum in solum folio consisten-
 tem et omnes angelos eius circum-
 morantes. Tunc virgo virginum in dy-
 demate prefulgenti advenit quae in-
 numerabilem multitudinem virginum: et conti-
 nentium sequitur. Huic rex pertinenter asse-
 rerit etposito solio in se sedem fecit.
 post hoc advenit quaedam vestis de pi-
 llis camelorum que sequitur multitudinem
 venerabilium seniorum. Deinde advenit
 alius pontificali habitu decoratus
 quem aliqui colunt in huius consilio se

quebat. Postea vero processit innum-
 erabilis milicie multitudo. Post
 quos advenit turba diversarum gentium
 infinita. Omnes igitur ante regis so-
 lum advenirent et ipsum flexis genibus
 adorarent. Is autem qui in pontificali
 habitu erat multas ceteris prestantibus
 inchoat. Angelus autem qui predictum
 custodem ducebat: eorum visionem ex-
 posuit: asserens virginem in prima acie
 matrem dei esse. vestitus de pilis ca-
 melorum Iohannem baptistam cum pa-
 triarchis patrum et prophetis. Pontifi-
 cali ornatu habitu Petrum cum ceteris
 apostolis. Milites martires. Tur-
 bam reliquarum confessorum. Qui ite-
 omnes ante regem venerunt ut pro ho-
 nore sibi hac die a mortalibus exhibi-
 bito: gratias agerent et proinde unum
 orarent. Deinde ad locum alium ip-
 sum duxit et utriusque sexus homines: a-
 lios in stratis aureis: alios in men-
 sis gaudens diversis deliciis: alios
 nudos et inopes: auxilium mendi-
 cantes ostendit. Dixit autem hunc
 purgatorum locum esse. Habundan-
 tes vero animas illas esse quibus
 ab amicis per multa suffragia copi-
 ose subveniebatur. Egentes vero es-
 se quorum cura nullatenus habebatur.
 Iussit ergo ut omnia summo pon-
 tifici intineret: ut post festum omnium sanc-
 torum die statueret animarum: ut saltem gene-
 ra suffragia pro illa die fierent que
 specialia habere nequirent.